
C
IM

EN
TA

C
IO

N

ESTA
C

IO
N

A
M

IEN
TO

B
N

+
-00.000

2.73

0.33

N
P

T+
05.22

0.33

2.73

0.33

2.73

N
P

T-03.90

N
P

T-01.28

N
P

T+
01.80

N
P

T+
08.28

N
P

T+
11.34

N
P

T+
14.40

N
P

T+
17.46

N
P

+
18.63

2.32

0.30

2.45

0.63

3.09

0.33

2.73

0.33

1.17

2.62

3.08

3.42

3.06

3.06

3.06

3.06

16.83

5.70
3.90

ESTA
C

IO
N

A
M

IEN
TO

R
A

M
PA

P
A

TIO
  P

RIV
A

D
O

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

TIO
  P

RIV
A

D
O

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

B
N

+
-00.000

N
P

T-03.90

N
P

T-01.28

N
P

T+
01.80

2.32

0.30

2.45

0.632.62

3.085.703.90

C
IM

EN
TA

C
IO

N

B
N

+
-00.000

2.73

0.33

N
P

T+
05.22

0.33

2.73

0.33

2.73

N
P

T-03.90

N
P

T-01.28

N
P

T+
01.80

N
P

T+
08.28

N
P

T+
11.34

N
P

T+
14.40

N
P

T+
17.46

N
P

+
18.63

2.32

0.30

2.45

0.63

3.09

0.33

2.73

0.33

1.17

2.62

3.08

3.42

3.06

3.06

3.06

3.06

16.83

5.70

3.90

COLINDANCIA

R
A

M
PA

C
O

C
IN

A
P

A
SILLO

R
EC

A
M

A
RA

-1

R
EC

EP
C

IO
N

TER
R

A
ZA

ESTA
C

IO
N

A
M

IN
ETO

R
EC

A
M

A
RA

C
O

M
ED

O
R

R
EC

A
M

A
RA

R
EC

A
M

A
RA

R
EC

A
M

A
RA

R
EC

A
M

A
RA

A
ZO

TEA

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

P
A

SILLO

ELEVADORFO
SO

B
N

+
-00.000

N
P

T+
03.57

N
P

T+
01.80

N
P

+
07.90

1.77

3.757.90

COLINDANCIA

1.80

N
P

+
07.32

0.58

N
P

T+
05.22

N
P

T+
08.28

N
P

T+
11.34

N
P

T+
14.40

N
P

T+
17.46

N
P

+
18.63

3.42

3.06

3.06

3.06

3.0616.83

N
P

T+
08.28

N
P

T+
11.34

N
P

T+
14.40

N
P

T+
17.46

N
P

+
18.63

3.06

3.06

3.06

1.10

1.96

1.10

1.96

1.10

2.03

1.10

1.10

1.96

0.38

1.96

1.10

2.03

TER
R

EN
O

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA
V

ID
RIO

V
ID

RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

1.10

1.96

2.20

2.32

TER
R

EN
O

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA
V

ID
RIO

V
ID

RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA
V

ID
RIO

V
ID

RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

COLINDANCIA

COLINDANCIA

C
IM

EN
TA

C
IO

N

TER
R

EN
O

N
L+

20.16

N
P

+
21.06

1.53

0.90

2.43

2.70

N
L+

20.16

N
P

+
21.06

1.53

0.90

2.432.70

D
ESP

EN
SA

C
O

C
IN

A
D

ESP
EN

SA

C
O

C
IN

A
D

ESP
EN

SA

C
O

C
IN

A
D

ESP
EN

SA

C
O

C
IN

A

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

D
ESP

EN
SA A

ZO
TEA

 / TIN
A

C
O

S
N

L+
20.16

N
P

+
21.06

1.53

0.90

2.70

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

FIJO
C

O
R

RE
D

IZA

V
ID

RIO
V

ID
RIO

B
O

D
EG

A
B

O
D

EG
A

P
A

SILLO

ESTA
C

IO
N

A
M

IN
ETO


